DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CATARATA SENIL: RELATO DE
CASO de autoria de RHAÍSSA MARIA ASSUNÇÃO ANDRADE DE SOUZA, RAQUEL
SANTANA DE FREITAS, DÉBORA ROSANNE MENDES PIRES FRAGA, ANALINE LINS
DE MEDEIROS, CAMILA KELLY PALITOT BANDEIRA, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2223

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2223